Vol.5
复合材料加工解决方案
COMPOSITE
SOLUTIONS
1
超微结晶金刚石涂层（PAT. in Japan）
OSG Ultra-Fine Diamond Coating
②锋利的切削刃 Sharp Cutting Edge

全长
L
有效长
刃数
z
柄径
Ds
柄长
ℓs
颈径
d2
Body Size 库存
Stock颈长
ℓ2
L/D
7801400 PFB-R080SS08-S120 8 4 120 36 4.5 2   8 84   7 ②
○
7801401 PFB-R100SS10-S130 10 5 130 45 4.5 2 10 85   9 ③
7801402 PFB-R120SS12-S130 12 6 130 54 4.5 2 12 76 11 ④
7801403 PFB-R160SS16-S140 16 8 140 64 4 2 16 76 14 ⑤
7801404 PFB-R200SS20-S160 20 10 160 80 4 2 20 80 18 ⑥
7801405 PFB-R250SS25-S160 25 12.5 160 75 3 2 25 85 22 ⑦
7801406 PFB-R300SS32-S170 30 15 170 90 3 2 32 80 27 ⑧
7801407 PFB-R320SS32-S180 32 16 180 96 3 2 32 84 29 ⑨
硬质合金刀体 短型 Carbide Shank, Short Type
商品号
EDP No.
名称
Designation
外径�
Dc
球半径
R
全长
L
有效长
刃数
z
柄径
Ds
柄长
ℓs
颈径
d2
Body Size 库存
Stock颈长
ℓ2
L/D
7801429 PFB-R060SS06-S80CS　 6 3 80 15 2.5 2   6 65 5.4 ①
○
7801430 PFB-R080SS08-S100CS 8 4 100 20 2.5 2   8 80 7 ②
7801431 PFB-R100SS10-S100CS 10 5 100 25 2.5 2 10 75 9 ③
7801432 PFB-R120SS12-S110CS 12 6 110 30 2.5 2 12 80 11 ④
7801433 PFB-R160SS16-S140CS 16 8 140 40 2.5 2 16 100 14 ⑤
7801434 PFB-R200SS20-S160CS 20 10 160 50 2.5 2 20 110 18 ⑥
7801435 PFB-R250SS25-S160CS 25 12.5 160 62.5 2.5 2 25 97.5 22 ⑦
7801436 PFB-R300SS32-S170CS 30 15 170 75 2.5 2 32 95 27 ⑧
7801437 PFB-R320SS32-S180CS 32 16 180 80 2.5 2 32 100 29 ⑨
单位 :mm　Unit:mm
○ = 标准在库品　　○ = Standard stock item
○ =   标准在库品　　○ = Standard stock item
FROM NEXT

Z
装取直径
Da
螺纹尺寸
Dg
扳手尺寸
Spanner Size
全长
ℓ2
颈径
d2
端面径
D
Body Size 库存
Stock
7801490 PFB-R100SF6 10 2 6.5   6   7 26 9 9 ③
○
7801491 PFB-R120SF6 12 2 6.5   6   7 26 11 11 ④
7801492 PFB-R160SF8 16 2 8.5   8 10 32 14 14.5 ⑤
7801493 PFB-R200SF10 20 2 10.5 10 14 38 18 18 ⑥
7801494 PFB-R250SF12 25 2 12.5 12 17 38 22 23 ⑦
7801495 PFB-R300SF16 30 2 17 16 22 43 27 28 ⑧
单位 :mm　Unit:mm
硬质合金刀体 超长型  Carbide Shank, Extra Long Type
商品号
EDP No.

全长
L
有效长
刃数
z
柄径
Ds
柄长
ℓs
颈径
d2
Body Size 库存
Stock颈长
ℓ2
L/D
7801419 PFB-R060SS06-LL120CS 6 3 120 42 7 2   6 78 5.4 ①
○
7801420 PFB-R080SS08-LL140CS 8 4 140 56 7 2   8 84 7 ②
7801421 PFB-R100SS10-LL150CS 10 5 150 70 7 2 10 80 9 ③
7801422 PFB-R120SS12-LL160CS 12 6 160 84 7 2 12 76 11 ④
7801423 PFB-R160SS16-LL200CS 16 8 200 96 6 2 16 104 14 ⑤
7801424 PFB-R200SS20-LL240CS 20 10 240 120 6 2 20 120 18 ⑥
7801425 PFB-R250SS25-LL260CS 25 12.5 260 137.5 5.5 2 25 122.5 22 ⑦
7801426 PFB-R300SS32-LL290CS 30 15 290 165 5.5 2 32 125 27 ⑧
7801427 PFB-R320SS32-LL300CS 32 16 300 176 5.5 2 32 124 29 ⑨
单位 :mm　Unit:mm
硬质合金刀体 长型 Carbide Shank, Long Type
商品号
EDP No.

全长
L
有效长
刃数
z
柄径
Ds
柄长
ℓs
颈径
d2
Body Size 库存
Stock颈长
ℓ2
L/D
7801439 PFB-R060SS06-L100CS 6 3 100 30 5 2   6 70 5.4 ①
○
7801440 PFB-R080SS08-L120CS 8 4 120 40 5 2   8 80 7 ②
7801441 PFB-R100SS10-L130CS 10 5 130 50 5 2 10 80 9 ③
7801442 PFB-R120SS12-L140CS 12 6 140 60 5 2 12 80 11 ④
7801443 PFB-R160SS16-L160CS 16 8 160 72 4.5 2 16 88 14 ⑤
7801444 PFB-R200SS20-L180CS 20 10 180 90 4.5 2 20 90 18 ⑥
7801445 PFB-R250SS25-L200CS 25 12.5 200 100 4 2 25 100 22 ⑦
7801446 PFB-R300SS32-L220CS 30 15 220 120 4 2 32 100 27 ⑧
7801447 PFB-R320SS32-L230CS 32 16 230 128 4 2 32 102 29 ⑨
单位 :mm　Unit:mm
φ
D
φ

(金刚石涂层 )
Spiral Type
(Diamond Coated)
2
220
6 3 2 5
2 ①
7820018
○
PFB070-D 7 3.5 2 5.5 7820019
PFB080-D
180
8 4 2.4 7
1
② 7820020
PFB100-D 10 5 2.6 8.5 ③ 7820021
PFB120-D 12 6 3 10 ④ 7820022
PFB160-D 16 8 4 12 ⑤ 7820023
PFB200-D 20 10 5 15 ⑥ 7820024
PFB250-D 25 12.5 6 18.5 ⑦ 7820025
PFB300-D 30 15 7 22.5 ⑧ 7820026
刀片 Inserts
HT
φ
D

全长
L
有效长
刃数
z
柄径
Ds
柄长
ℓs
颈径
d2
Body Size 库存
Stock颈长
ℓ2
L/D
7832000 PFR-R080SS08-S120 8 120 36 4.5 2    8 84 7.5 ②
○
7832001 PFR-R100SS10-S130 10 130 45 4.5 2 10 85 9.5 ③
7832002 PFR-R120SS12-S130 12 130 54 4.5 2 12 76 11.5 ④
7832003 PFR-R160SS16-S140 16 140 64 4 2 16 76 15.5 ⑤
7832004 PFR-R200SS20-S160 20 160 80 4 2 20 80 19.5 ⑥
7832005 PFR-R250SS25-S160 25 160 75 3 2 25 85 24.5 ⑦
7832006 PFR-R300SS32-S170 30 170 90 3 2 32 80 29.5 ⑧
7832007 PFR-R320SS32-S180 32 180 96 3 2 32 84 31.5 ⑨
硬质合金刀体 短型 Carbide Shank, Short Type
商品号
EDP No.
名称
Designation
外径
Dc
全长
L
有效长
刃数
z
柄径
Ds
柄长
ℓs
颈径
d2
Body Size 库存
Stock颈长
ℓ2
L/D
7832029 PFR-R060SS06-S80CS　  6 80 15　 2.5 2    6 65 5.4 ①
○
7832030 PFR-R080SS08-S100CS 8 100 20　 2.5 2    8 80 7.5 ②
7832031 PFR-R100SS10-S100CS 10 100 25　 2.5 2 10 75 9.5 ③
7832032 PFR-R120SS12-S110CS 12 110 30　 2.5 2 12 80 11.5 ④
7832033 PFR-R160SS16-S140CS 16 140 40　 2.5 2 16 100 15.5 ⑤
7832034 PFR-R200SS20-S160CS 20 160 50　 2.5 2 20 110 19.5 ⑥
7832035 PFR-R250SS25-S160CS 25 160 62.5　 2.5 2 25 97.5 24.5 ⑦
7832036 PFR-R300SS32-S170CS 30 170 75　 2.5 2 32 95 29.5 ⑧
7832037 PFR-R320SS32-S180CS 32 180 80　 2.5 2 32 100 31.5 ⑨
单位 :mm　Unit:mm
φ
D
c

装取直径
Da
螺纹尺寸
Dg
扳手尺寸
Spanner
Size
全长
ℓ2
颈径
d2
端面径
D
Body Size 库存
Stock
7832090 PFR-R100SF6 10 2 6.5    6    7 26    9 9 ③
○
7832091 PFR-R120SF6 12 2 6.5    6    7 26 11 11 ④
7832092 PFR-R160SF8 16 2 8.5    8 10 32 15 14.5 ⑤
7832093 PFR-R200SF10 20 2 10.5 10 14 38 19 18 ⑥
7832094 PFR-R250SF12 25 2 12.5 12 17 38 24 23 ⑦
7832095 PFR-R300SF16 30 2 17 16 22 43 29 28 ⑧
7832096 PFR-R320SF16 32 2 17 16 22 43 31 28 ⑨
单位 :mm　Unit:mm
硬质合金刀体 超长型 Carbide Shank, Extra Long Type 单位 :mm　Unit:mm
硬质合金刀体 长型 Carbide Shank, Long Type 单位 :mm　Unit:mm
商品号
EDP No.
名称
Designation
外径
Dc
全长
L
有效长
刃数
z
柄径
Ds
柄长
ℓs
颈径
d2
Body Size 库存
Stock颈长
ℓ2
L/D
7832039 PFR-R060SS06-L100CS 6 100 30 5 2    6 70 5.4 ①
○
7832040 PFR-R080SS08-L120CS 8 120 40 5 2    8 80 7.5 ②
7832041 PFR-R100SS10-L130CS 10 130 50 5 2 10 80 9.5 ③
7832042 PFR-R120SS12-L140CS 12 140 60 5 2 12 80 11.5 ④
7832043 PFR-R160SS16-L160CS 16 160 72 4.5 2 16 88 15.5 ⑤
7832044 PFR-R200SS20-L180CS 20 180 90 4.5 2 20 90 19.5 ⑥
7832045 PFR-R250SS25-L200CS 25 200 100 4 2 25 100 24.5 ⑦
7832046 PFR-R300SS32-L220CS 30 220 120 4 2 32 100 29.5 ⑧
7832047 PFR-R320SS32-L230CS 32 230 128 4 2 32 102 31.5 ⑨
商品号
EDP No.
名称
Designation
外径
Dc
全长
L
有效长
刃数
z
柄径
Ds
柄长
ℓs
颈径
d2
Body Size 库存
Stock颈长
ℓ2
L/D
7832019 PFR-R060SS06-LL120CS 6 120 42 7 2    6 78 5.4 ①
○
7832020 PFR-R080SS08-LL140CS 8 140 56 7 2    8 84 7.5 ②
7832021 PFR-R100SS10-LL150CS 10 150 70 7 2 10 80 9.5 ③
7832022 PFR-R120SS12-LL160CS 12 160 84 7 2 12 76 11.5 ④
7832023 PFR-R160SS16-LL200CS 16 200 96 6 2 16 104 15.5 ⑤
7832024 PFR-R200SS20-LL240CS 20 240 120 6 2 20 120 19.5 ⑥
7832025 PFR-R250SS25-LL260CS 25 260 137.5 5.5 2 25 122.5 24.5 ⑦
7832026 PFR-R300SS32-LL290CS 30 290 165 5.5 2 32 125 29.5 ⑧
7832027 PFR-R320SS32-LL300CS 32 300 175 5.5 2 32 125 31.5 ⑨
φ
Dg φ
D
ℓ2

H
PFR060R03-D
金刚石涂层
Diamond Coated 2
6 0.3
2 2 5 ①
○
PFR060R05-D 6 0.5 ○
PFR060R10-D 6 1 ○
PFR080R03-D 8 0.3
2.7 2.4 7　 ②
○
PFR080R05-D 8 0.5 ○
PFR080R10-D 8 1 ○
PFR080R20-D 8 2 ※
PFR100R03-D 10 0.3
3.3 2.6 8.5 ③
○
PFR100R05-D 10 0.5 ○
PFR100R10-D 10 1 ○
PFR100R20-D 10 2 ※
PFR120R03-D 12 0.3
4 3 10 ④
○
PFR120R05-D 12 0.5 ○
PFR120R10-D 12 1 ○
PFR120R20-D 12 2 ※
PFR120R30-D 12 3 ※
PFR160R03-D 16 0.3
5.3 4 12 ⑤
○
PFR160R05-D 16 0.5 ○
PFR160R10-D 16 1 ○
PFR160R20-D 16 2 ※
PFR160R30-D 16 3 ※
PFR200R03-D 20 0.3
6.7 5 15 ⑥
○
PFR200R05-D 20 0.5 ○
PFR200R10-D 20 1 ○
PFR200R20-D 20 2 ※
PFR200R30-D 20 3 ※
PFR250R10-D 25 1 8.3 6 18.5 ⑦ ※
PFR300R10-D 30 1 10 7 22.5 ⑧ ※
PFR320R10-D 32 1 10.3 7 23.5 ⑨ ※
适用刀片（PFR-D） Inserts 单位 :mm　Unit:mm
T
ap
φ